
           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2. pielikums  
 Balvu novada domes  

2023.gada 28.decembra lēmumam 

(sēdes protokols Nr.21., 31.§)  
 

Kārtība par Balvu novada Sociālās pārvaldes struktūrvienību  

“Grupu māja” Balvos un “Grupu māja (dzīvoklis)” Viļakā telpu izmantošanu 

  

1. Noteikt Grupu mājas (dzīvokļu) dzīvojamo platību: 

 

1.1. Liepu ielā 2, Balvos: 

Nr.p.k. Dzīvokļa Nr. 
Istabu 

skaits/personām 
Dzīvojamā platība m2 

1 3 2/2 22.8 

2 7 1/1 14.8 

3 8 1/2 18.1 

4 9 1/2 19.6 

5 10 1/1 16.0 

6 12 1/2 22.7 

7 13 1/2 17.9 

8 14 1/1 15.8 

9 15 1/1 17.3 

10 16 1/1 17.6 

11 17 1/1 15.2 

 

1.2. Balvu ielā 10, Viļakā: 

Nr.p.k. 
Dzīvokļa 

Nr. 

Istabu 

skaits/personām 
Dzīvojamā platība m2 

1 3 1/1 11.4 

2 14 1/1 8.7 

3 15 1/1 12.7 

4 18 1/2 19 

5 27 1/2 19.5 

6 28 1/1 9.6 

7 31 1/2 20.3 

 

2. Noteikt ar dzīvojamo telpu ekspluatāciju saistītos maksājumus:  

2.1. maksa par atkritumu izvešanu Liepu ielā 2, Balvos un Balvu ielā 10, Viļakā, tiek 

aprēķināta pēc atkritumu izvešanas uzņēmuma tarifiem, mājas kopējas atkritumu 

izvešanas izmaksas sadalot proporcionāli iedzīvotāju skaitam; 

2.2. maksa par elektroenerģijas patēriņu: 

2.2.1. Liepu ielā 2, Balvos patērētās elektroenerģijas kopējais daudzums uz 1 iedzīvotāju 

tiek aprēķināts pēc: 

2.2.1.1. individuālo skaitītāju rādījumiem; 

2.2.1.2. virtuves kopējā skaitītāja radījumiem, sadalot kopējo patēriņu proporcionāli 

iedzīvotāju skaitam; 



           

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  2.2.1.3. koplietošanas telpu apgaismojuma patēriņš tiek noteikts vienai personai                                                                                                              

mēnesī – 7 kWh; 

2.2.2. Balvu ielā 10, Viļakā patērētās elektroenerģijas kopējais daudzums uz 1 iedzīvotāju 

tiek aprēķināts pēc elektroenerģijas piegādātāja tarifiem, mājas kopējas izmaksas 

sadalot proporcionāli iedzīvotāju skaitam; 

 2.3. Liepu ielā 2, Balvos un Balvu iela 10, Viļakā, patērētā ūdens un notekūdens daudzums 

tiek aprēķināts pēc pakalpojuma sniedzēja tarifiem, skaitītāju rādījumiem, mājas kopējo 

ūdens patēriņu sadalot proporcionāli iedzīvotāju skaitam; 

 2.4. Liepu ielā 2, Balvos un Balvu ielā 10, Viļakā patērētās siltumenerģijas daudzums 

apkurei un ūdens sildīšanai tiek aprēķināts pēc siltuma un ūdens skaitītāju rādījumiem, 

siltumenerģijas piegādātāju tarifiem, aprēķinot patērētās siltumenerģijas izmaksas 

proporcionāli attiecīgās izīrētās dzīvojamās telpas platībai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


